

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Adaptor UQ Dn 150/151-181, Banda avertizoare, Canepa fuior (set sau fuior), Cap flansa PE 63, Cap flansa PE 90, Cap flansa PE 110, Cap flansa PE 280, Cot ¾ FE, Cot 1 FE, Cot 1 ¼ FE, Cot 1 ¼ FI, Cot PE 25 FI, Cot PE 25 FE, Cot PE 25 EG, Cot PE 32 EG, Cot PVC 125, Dop 1/2, Dop 1¼, Dop 1½, Dop 2, Dop 2 ½, Dop Pe 25 Comp., Dop Pe 32 Comp., Dop Pe 40 Comp., Dop PE 50 Comp., Mufa 1, Mufa 1 ¼, Mufa 2, Mufa compres. PE 25, Mufa compres. PE 75, Mufa PVC 110, Mufa PVC 160, Mufa PVC 200, Niplu ¾", Niplu 1", Niplu 1 ¼ ", Panza bomfaier, Piesa bransare 50-¾, Piesa bransare 50-1 ", Piesa bransare 110-¾ ", Piesa bransare 110-1 ", Sa bransare EF 355-2", Racord comp. PE 75 cu flansa, Racord comp. PE 90 cu flansa, Racord comp. PE 110 cu flansa, Racord comp. PE 25 FE, Racord comp. PE 32 FE, Racord comp. PE 40 FI, Racord comp. PE 40 FE, Reductie ¾-1/2, Reductie 1-1/2, Reductie 1-¾, Reductie 2 1/2-2, Redus PE 90-75 Electrofuziune, Reductie PE 200/160 SDR 17, Mufa EF D 200, Mufa EF D 160, Robinet ¾, Robinet 2", Surub M 10X60", Piulita M 10, Surub M 12X60", Piulita M 12, Surub M 12X100", Surub M 16X80", Surub M 16X100", Piulita M 16, Teava PE 25, Teu redus 160-90, Teu redus 160-110, Teu ZN ¾, Teu ZN 1, Teu PE comp. 63 EG, Vana sertar DN 125, Mufa rap. D63X2"FE, Flanse DN 50 FI.

Cod si denumire CPV:

44531500-6 Ansambluri de imbinare prin flanse
44420000-0 Marfuri utilizate in constructii
19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate
44212314-3 Flanse pentru conducte
44134000-8 Cuturi
44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane
42600000-2 Masini si unelte
44163200-2 Racorduri de tevarie
44167100-9 Racorduri
44411100-5 Robinete
44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi
44164200-9 Tuburi
44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie
42131120-3 Robinete – vana.

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 04.09.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale instalatii retele.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Adaptor UQ Dn 150/151-181	buc	5	333,29	1.666,45
2	Banda avertizoare	buc	6	30,00	180,00
3	Canepa fuior (set sau fuior)	buc	50	3,00	150,00
4	Cap flansa PE 63	buc	6	10,51	63,06
5	Cap flansa PE 90	buc	10	15,86	158,60
6	Cap flansa PE 110	buc	5	19,73	98,65
7	Cap flansa PE 280	buc	2	170,59	341,18
8	Cot ¾ FE	buc	50	2,72	136,00
9	Cot 1 FE	buc	40	4,60	184,00
10	Cot 1 ¼ FE	buc	40	7,91	316,40
11	Cot 1 ¼ FI	buc	47	7,53	353,91
12	Cot PE 25 FI	buc	40	3,96	158,40
13	Cot PE 25 FE	buc	40	3,15	126,00
14	Cot PE 25 EG	buc	40	3,66	146,40
15	Cot PE 32 EG	buc	30	5,28	158,40
16	Cot PVC 125	buc	6	6,70	40,20
17	Dop 1/2	buc	10	1,23	12,30
18	Dop 1 1/4	buc	10	3,87	38,70
19	Dop 1 ½	buc	10	3,87	38,70
20	Dop 2	buc	10	7,47	74,70
21	Dop 2 ½	buc	4	9,61	38,44
22	Dop Pe 25 Comp.	buc	20	2,92	58,40

23	Dop Pe 32 Comp.	buc	32	3,63	116,16
24	Dop Pe 40 Comp.	buc	10	5,81	58,10
25	Dop PE 50 Comp.,	buc	10	8,56	85,60
26	Mufa 1	buc	30	3,61	108,30
27	Mufa 1 ¼	buc	20	5,44	108,80
28	Mufa 2	buc	11	11,63	127,93
29	Mufa compres. PE 25	buc	50	5,18	259,00
30	Mufa compres. PE 75	buc	10	32,02	320,20
31	Mufa PVC 110	buc	5	4,35	21,75
32	Mufa PVC 160	buc	5	10,22	51,10
33	Mufa PVC 200	buc	5	16,08	80,40
34	Niplu 3/4"	buc	50	1,82	91,00
35	Niplu 1"	buc	10	2,70	27,00
36	Niplu 1 ¼ "	buc	10	4,89	48,90
37	Panza bomfaier	buc	100	5,00	500,00
38	Piesa bransare 50-3/4	buc	10	4,46	44,60
39	Piesa bransare 50-1 "	buc	10	4,46	44,60
40	Piesa bransare 110-3/4 "	buc	10	11,62	116,20
41	Piesa bransare 110-1 "	buc	10	10,64	106,40
42	Sa bransare EF 355-2"	buc	1	550,00	550,00
43	Racord comp. PE 75 cu flansa	buc	9	70,14	631,26
44	Racord comp. PE 90 cu flansa,	buc	4	84,42	337,68
45	Racord comp. PE 110 cu flansa	buc	4	88,54	354,16
46	Racord comp. PE 25 FE	buc	50	3,40	170,00
47	Racord comp. PE 32 FE	buc	50	3,91	195,50
48	Racord comp. PE 40 FI	buc	10	6,46	64,60
49	Racord comp. PE 40 FE	buc	50	6,38	319,00

50	Reductie ¾-1/2	buc	10	2,30	23,00
51	Reductie 1-1/2	buc	10	2,30	23,00
52	Reductie 1-3/4	buc	20	2,20	44,00
53	Reductie 2 1/2-2	buc	5	15,59	77,95
54	Redus PE 90-75 Electrofuziune	buc	6	39,39	236,34
55	Reductie PE 200/160 SDR 17	buc	2	71,06	142,12
56	Mufa EF D 200	buc	2	110,53	221,06
57	Mufa EF D 160	buc	2	56,22	112,44
58	Robinet ¾	buc	50	13,71	685,50
59	Robinet 2"	buc	15	85,00	1.275,00
60	Surub M 10X60"	buc	100	0,60	60,00
61	Piulita M 10	buc	100	0,15	15,00
62	Surub M 12X60",	buc	50	0,75	37,50
63	Piulita M 12	buc	100	0,25	25,00
64	Surub M 12X100"	buc	50	1,50	75,00
65	Surub M 16X80"	buc	100	1,90	19,00
66	Surub M 16X100"	buc	100	2,72	27,20
67	Piulita M 16	buc	200	0,33	66,00
68	Teava PE 25	buc	200	1,43	286,00
69	Teu redus 160-90	buc	1	136,98	136,98
70	Teu redus 160-110	buc	1	131,22	131,22
71	Teu ZN ¾	buc	10	3,96	39,60
72	Teu ZN 1	buc	10	5,86	58,60
73	Teu PE comp. 63 EG	buc	5	36,04	180,20
74	Vana sertar DN 125	buc	1	467,14	467,14
75	Mufa rap. D63X2"FE	buc	2	25,00	50,00
76	Flanse DN 50 FI	buc	2	40,00	80,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 14.071,98